Entidad  Municipio

Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

LaIndepende
LaIndepende
LaIndepende
LaIndepende
LaIndepende
LaIndepende
LaIndepende
LaIndepende
Ixhuatan
Ixhuatan
Ixhuatan
Ixhuatan
Ixhuatan
Ixhuatan
Ixhuatan
Ixhuatan
Ixhuatan
Ixhuatan
Osumacinta
Osumacinta
Osumacinta
Osumacinta
Osumacinta
Osumacinta
Osumacinta
Sunuapa
Sunuapa
Sunuapa
Sunuapa
Sunuapa
Sunuapa
Sunuapa
Sunuapa
Villa Corzo
Villa Corzo
Villa Corzo
Villa Corzo
Villa Corzo
Villa Corzo
Villa Corzo
Villa Corzo
Villa Corzo
Villa Corzo
Villa Corzo
Villa Corzo
Villa Corzo

Tipo de Registro
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

o deRec
2019

2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019
201

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019
201

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Tipo de Recurso  Descripcion Ramo ve Ri ripcion Prog e Prog do Conven

FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz

Emiliano Zapa
Emiliano Zapa
Emiliano Zapa
Emiliano Zapa
Emiliano Zapa

Programa
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

2019
2019
2019
2019
2019
2019

i IC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz
FEDERALES (APORTACIC Entidades no Sectoriz

a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7
a7

a7

Fortalecimier 5010

Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010

Fortalecimier 5010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier 5010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier S010
Fortalecimier 5010

Fortalecimit
Fortalecimii
Fortalecimii
Fortalecimii
Fortalecimii
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimii
Fortalecimit

Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimii
Fortalecimii
Fortalecimii

Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit

Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit
Fortalecimit

Ejec

tora

laindependencia, chiapas
a independencia, chiapas
laindependencia, chiapas
Ia independencia, chiapas
a independencia, chiapas
laindependencia, chiapas
laindependencia, chiapas
laindependencia, chiapas

H. AYUNTAMIENTO DE IXHUATA
H. AYUNTAMIENTO DE IXHUATA
H. AYUNTAMIENTO DE IXHUATA
H. AYUNTAMIENTO DE IXHUATA
H. AYUNTAMIENTO DE IXHUATA
H. AYUNTAMIENTO DE IXHUATA
H. AYUNTAMIENTO DE IXHUATA
H. AYUNTAMIENTO DE IXHUATA
H. AYUNTAMIENTO DE IXHUATA
Municipio Osumacinta, Chiapas,
Municipio Osumacinta, Chiapas,
Municipio Osumacinta, Chiapas,
Municipio Osumacinta, Chiapas,
Municipio Osumacinta, Chiapas,
Municipio Osumacinta, Chiapas,
Municipio Osumacinta, Chiapas,
H. Ayuntamiento de Sunuapa Ch
H. Avuntamiento de Sunuapa Ch
H. Avuntamiento de Sunuapa Ch
H. Ayuntamiento de Sunuapa Ch
H. Avuntamiento de Sunuapa Ch
H. Avuntamiento de Sunuapa Ch
H. Avuntamiento de Sunuapa Ch
H. Ayuntamiento de Sunuapa Ch
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL
H. AYUNTAMINDO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPAT.
MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPAT.
MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPAT.
MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPAT.

iento Firsinteg
38 0
o
o
o 0
o
o 0

1- Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri

1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri

1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri

1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
2-GastodeIn

1-Gasto corri
2-GastodeIn
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
2-GastodeIn
1-Gasto corri
1-Gasto corri
2-GastodeIn
1-Gasto corri
1-Gasto corri

1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri
1-Gasto corri

Partida
Total del Programa Presupuestario

121 - Honorarios asimilables a salarios

523 - Cémaras fotoraficas y de video

211- Materiales, itiles v equipos menores de oficin:
515 - Equipo de computo y de tecnologias de la info
511- Muebles de oficina y estanteria

212 - Materiales v ities de impresion v reproduccior
214 - Materiales, ttiles v equipos menores de tecnol
Total del Programa Presupuestario

399 - Otros servicios generales

331- Servicios legales, de contabilidad, auditoria v r¢
221 - Productos alimenticios para personas

211.- Materiales, ttiles v equipos menores de oficin:
515 - Equipo de computo y de tecnologias de la infor
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos

332 - Servicios de disefio, arquitecturs, ingenieri
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y proces
212 - Materiales v ities de impresion v reproduccior
Total del Programa Presupuestario

212 - Materiales v ities de impresion v reproduccior
515 - Equipo de computo y de tecnologias de la infor
335 - Servicios de investigacion cientifica v desarroll
511- Muebles de oficina y estanteria

334~ Servicios de capacitacion

211- Materiales, titiles v equipos menores de oficin:
Total del Programa Presupuestario

211.- Materiales, titiles v equipos menores de oficin:
331- Servicios legales, de contabilidad, auditoria v r¢
332- Servicios de disefio, arquitectura, ingenieriay ¢
212 - Materiales v ities de impresion v reproduccior
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos

221 - Productos alimenticios para personas

515- Equipo de computo v de tecnologias de la infor
Total del Programa Presupuestario

336 - Servicios de apoyo administrativo, traduccion,
515- Equipo de computo v de tecnologias de la infor
212 - Materiales v ities de impresion v reproduccior
221 - Productos alimenticios para personas

316 - Servicios de telecomunicaciones y satélites
378 - Servicios integrales de traslado y vidticos

511- Muebles de oficina y estanteria

234 - Combustibles, lubricantes, aditivos, carbon v st
374- Autotransporte

521- Equipos y aparatos audiovisuales

332- Servicios de disefio, arquitectura, ingenieria y ¢
331- Servicios legales, de contabilidad, auditoria v re
Total del Programa Presupuestario

212 - Materiales v ities de impresion v reproduccior
515- Equipo de computo v de tecnologias de la infor
331- Servicios legales, de contabilidad, auditoria v re
211.- Materiales, ttiles v equipos menores de oficin:
221 - Productos alimenticios para personas

ve

Aprobado
179,760.00
130,000.00

4,70000
9,500.00
20,100.00
13,200.00
844.48
141552
160,500.00
700.00
54,000,00
1,000.00
4,30000
38,000.00
1,000.00
58,000.00
1,100.00
2,400.00
190,460.00
5,360.00
19,615.00

200,000.00
40,000.00

8,000.00
10,000.00

30,000.00
8,000.00

16,500.00

4,000.00

Modificado
179,760.00
130,000.00

4,700.00
9,500.00
20,100.00
13,200.00

837288
1,500.00
1,000.00

12,290.84

121,000.00

27,000.00

159,000.00

2,000.00
38,000.00

111,000.00
4,000.00
4,000.00

Recaudado (Ministrado)

179,760.00
130,000.00
4,700.00
9,500.00
20,100.00
13,200.00

Comprometido
179,760.00
130,000.00

4,700.00
9,500.00
20,100.00
13,200.00

Devengado
179,760.00
130,000.00

470000
9,50000
2010000
13,20000
84448
141552
159,800.00

Ejercido
179,760.00
130,000.00

470000
9,50000
2010000
13,20000
84448
141552
159,800.00

Pagado
179,760.00
130,000.00

4,700.00
9,500.00
20,100.00
13,20000
844.48
1,415.52
159,800.00

54,000.00
1,000.00
4,300.00

38,000.00
1,000.00

58,000.00
1,10000
2,400.00

190,460.00
5,360.00

19,615.00

38,000.00

18,385.00

102,000.00
7,100.00
160,500.00
6,000.00

54,000.00

58,000.00
2,000.00
1,500.00
1,00000

38,000.00

200,000.00
1,000.00

17,3328
5,500.00
3,000.00
1,00000
1,00000
837288
1,500.00
1,00000

12,204.84

121,000.00
27,000.00
159,000.00
2,000.00
38,000.00
111,000.00
4,000.00
4,000.00

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
sin Contratos
sin Contratos
sin Contratos

sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
sin Contratos
sin Contratos
sin Contratos
sin Contratos
Sin Contratos
sin Contratos
sin Contratos
sin Contratos
sin Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
sin Contratos
Sin Contratos
sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP

Pagado EF  ESTATUS dbservaciones (Captura

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

PROGRAMA DE FORTALE'
PROGRAMA DE FORTALE'
PROGRAMA DE FORTALE'
PROGRAMA DE FORTALE'
PROGRAMA DE FORTALE'



